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Classement Scratch Femme
Class. SDossard Nom Prenom Cat. Class. par Cat. Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays
1 7 Zimmermann Denise SE F 1 S-22:42:41 17:42:38 00:00:00 Suisse
2 345 Alter Julia SE F 2 S-23:33:47 18:33:44 00:51:06 Allemagne
3 273 Pytel Virginie SE F 3 D-01:12:12 20:12:09 02:29:31 Suisse
4 244 Nusseck-Haller Daniela SE F 4 D-01:16:44 20:16:41 02:34:03 Suisse
5 104 Dalcolmo Jeanette V1 F 1 D-01:20:57 20:20:54 02:38:16 Suisse
6 23 Durgnat Yvette V3 F 1 D-03:49:46 22:49:43 05:07:05 Suisse
7 140 Gardner Julie V2 F 1 D-04:19:46 23:19:43 05:37:05 Grande Bretagne
8 172 Hirtzy Margit V1 F 2 D-06:22:07 25:22:04 07:39:26 Autriche
9 164 Herfurt Ute V1 F 3 D-06:59:09 25:59:06 08:16:28 Allemagne
10 195 Lauriot** Murielle SE F 5 D-07:29:50 26:29:47 08:47:09 France
10 247 Pellegrini** Tania SE F 5 D-07:29:50 26:29:47 08:47:09 France
12 261 Pirstinger Gabriele V1 F 4 D-08:46:22 27:46:19 10:03:41 Autriche
13 216 Marmier** Nataliya V2 F 2 D-10:15:26 29:15:23 11:32:45 France
14 210 Maillard Ruth V1 F 5 D-11:29:35 30:29:32 12:46:54 Suisse
15 289 Sacher* Grace V2 F 3 D-12:12:27 31:12:24 13:29:46 Allemagne
16 331 Weiss* Heidi V2 F 4 D-12:29:40 31:29:37 13:46:59 Suisse

Classement Scratch Homme
Class. p  Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays
1 85 Calmbach Uli V1 H 1 S-20:04:20 15:04:17 00:00:00 Allemagne
2 353 Nef Samuel SE H 1 S-20:47:11 15:47:08 00:42:51 Suisse
2 1 Baumann Ryan SE H 1 S-20:47:11 15:47:08 00:42:51 Suisse
4 268 Popp Thomas V1 H 2 S-21:07:51 16:07:48 01:03:31 Suisse
5 349 Thiery Benoit SE H 3 S-21:09:47 16:09:44 01:05:27 France
6 139 Gantenbein Julien SE H 4 S-21:31:34 16:31:31 01:27:14 Suisse
7 155 Guilhaume Nicolas V1 H 3 S-21:34:01 16:33:58 01:29:41 Suisse
8 340 Zäh Stefan V1 H 4 S-21:34:04 16:34:01 01:29:44 Allemagne
9 4 Jäger Marco V1 H 5 S-22:05:08 17:05:05 02:00:48 Suisse
10 134 Fridez Pierre V1 H 6 S-22:26:51 17:26:48 02:22:31 Suisse
11 9 Maillard Pierre-André V1 H 7 S-22:38:39 17:38:36 02:34:19 Suisse
12 202 Lehmann Matthias SE H 5 S-22:39:56 17:39:53 02:35:36 Suisse
13 346 Fatton Christian V2 H 1 S-22:42:38 17:42:35 02:38:18 Suisse
14 243 Nussberger Fabien V1 H 8 S-23:18:55 18:18:52 03:14:35 Suisse
15 57 Balduchelli Yan SE H 6 S-23:24:13 18:24:10 03:19:53 Suisse
16 10 Gay Pierre-Yves V1 H 9 S-23:31:56 18:31:53 03:27:36 Suisse
17 117 Duban Baptiste SE H 7 S-23:32:05 18:32:02 03:27:45 France
18 262 Pittet Pascal V1 H 10 S-23:37:06 18:37:03 03:32:46 Suisse
19 6 Sigron Stefan V1 H 11 S-23:38:40 18:38:37 03:34:20 Suisse
19 200 Lechner Gary V1 H 11 S-23:38:40 18:38:37 03:34:20 Suisse
21 8 Pralong Charles SE H 8 S-23:48:00 18:47:57 03:43:40 Suisse
22 97 Cointepas Nicolas SE H 9 S-23:48:32 18:48:29 03:44:12 France
23 88 Carrard Philippe SE H 10 S-23:53:25 18:53:22 03:49:05 Suisse
24 5 Misteli Michael V1 H 13 D-00:06:25 19:06:22 04:02:05 Suisse
25 129 Filgueiras Miguel V1 H 14 D-00:08:52 19:08:49 04:04:32 Suisse
26 106 Daporta Harald SE H 11 D-00:17:50 19:17:47 04:13:30 Italie
27 111 Desteffani Jörg V1 H 15 D-00:18:52 19:18:49 04:14:32 Suisse
28 193 Lainé Tanguy SE H 12 D-00:19:47 19:19:44 04:15:27 Suisse
29 182 Jörg Daniel V1 H 16 D-00:23:47 19:23:44 04:19:27 Suisse
30 249 Pérez Raoul V1 H 17 D-00:24:00 19:23:57 04:19:40 Suisse
31 11 De Lattre Christophe V1 H 18 D-00:24:23 19:24:20 04:20:03 Suisse
32 109 Delling Thomas SE H 13 D-00:39:17 19:39:14 04:34:57 Allemagne
33 185 Kirchmayr Arno V1 H 19 D-00:49:41 19:49:38 04:45:21 Suisse
34 93 Cherix Michel V1 H 20 D-00:58:19 19:58:16 04:53:59 Suisse
35 20 Perruchoud Ludovic SE H 14 D-01:07:26 20:07:23 05:03:06 Suisse
36 162 Henninger Hubert V1 H 21 D-01:09:15 20:09:12 05:04:55 France
37 108 De Sainte Marie Sébastien SE H 15 D-01:11:15 20:11:12 05:06:55 Suisse
38 64 Benz Felix V2 H 2 D-01:27:59 20:27:56 05:23:39 Suisse
39 204 Leuch Reto SE H 16 D-01:32:52 20:32:49 05:28:32 Suisse

  * = coureur dévié par la Combe des Morts car le col des Chevaux a été fermé
** = idem à *, et en plus neutralisé au Col du Gd-St-Bernard jusqu'à 19h 20

La Boucle
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40 181 Jobert Jérémy SE H 17 D-01:34:20 20:34:17 05:30:00 France
41 53 Arnoux Guillaume SE H 18 D-01:46:44 20:46:41 05:42:24 France
42 333 Wenger Grégoire V1 H 22 D-01:46:59 20:46:56 05:42:39 Suisse
43 91 Chanal Christian V1 H 23 D-01:47:01 20:46:58 05:42:41 France
44 118 Dubouloz Christophe SE H 19 D-01:55:33 20:55:30 05:51:13 France
45 347 Schulze Peter V1 H 24 D-02:01:30 21:01:27 05:57:10 Suisse
46 229 Morel Alain V1 H 25 D-02:07:37 21:07:34 06:03:17 France
47 150 Graff Philippe V1 H 26 D-02:07:47 21:07:44 06:03:27 France
48 59 Barthalay Gilles V2 H 3 D-02:07:55 21:07:52 06:03:35 France
49 112 Dhom Michael V1 H 27 D-02:12:13 21:12:10 06:07:53 Suisse
50 15 Dendas Peter V1 H 28 D-02:19:50 21:19:47 06:15:30 Belgique
51 13 Schweizer Werner V3 H 1 D-02:24:28 21:24:25 06:20:08 Suisse
52 76 Bohnet Christophe V1 H 29 D-02:27:33 21:27:30 06:23:13 Suisse
53 215 Mariaux Marcel V2 H 4 D-02:29:24 21:29:21 06:25:04 Suisse
54 166 Herpe Jean-Guillaume SE H 20 D-02:37:14 21:37:11 06:32:54 France
55 287 Rossier Jean-Pierre V2 H 5 D-02:50:12 21:50:09 06:45:52 Suisse
56 341 Zapletal Axel V1 H 30 D-02:50:40 21:50:37 06:46:20 Allemagne
57 350 Lestak Peter V1 H 31 D-02:58:59 21:58:56 06:54:39 Slovaquie
58 100 Cretin Jean-Noel V1 H 32 D-02:59:26 21:59:23 06:55:06 France
59 81 Bovy Michel V2 H 6 D-02:59:28 21:59:25 06:55:08 France
60 339 Wyrsch Daniel V1 H 33 D-03:11:51 22:11:48 07:07:31 Suisse
61 320 Vallotton François V2 H 7 D-03:21:36 22:21:33 07:17:16 Suisse
62 158 Haefeli Guido V1 H 34 D-03:27:02 22:26:59 07:22:42 Suisse
63 75 Bohler Charles SE H 21 D-03:27:38 22:27:35 07:23:18 France
64 205 Leuenberger Patrick V1 H 35 D-03:52:36 22:52:33 07:48:16 Suisse
64 259 Pierchon Bertrand V1 H 35 D-03:52:36 22:52:33 07:48:16 France
66 147 Glardon Jonathan SE H 22 D-03:57:06 22:57:03 07:52:46 Suisse
67 354 Dido Fabrizio V1 H 37 D-04:09:25 23:09:22 08:05:05 Allemagne
68 48 Afshar Dan SE H 23 D-04:12:56 23:12:53 08:08:36 Grande Bretagne
69 146 Gillet Jean-Luc V1 H 38 D-04:17:28 23:17:25 08:13:08 France
69 211 Maire Florent V1 H 38 D-04:17:28 23:17:25 08:13:08 France
69 16 Schaller Jacques V2 H 8 D-04:17:28 23:17:25 08:13:08 Suisse
72 138 Gamen Philippe V1 H 40 D-04:18:42 23:18:39 08:14:22 France
73 326 Vysmek Petr SE H 24 D-04:19:59 23:19:56 08:15:39 Suisse
74 330 Wampfler Andreas V2 H 9 D-04:46:01 23:45:58 08:41:41 Suisse
75 301 Serra David SE H 25 D-04:52:24 23:52:21 08:48:04 Suisse
76 29 Mallol Luc SE H 26 D-04:58:33 23:58:30 08:54:13 France
77 188 Kohl Stephan V1 H 41 D-04:59:04 23:59:01 08:54:44 Suisse
78 156 Guillou Yannick SE H 27 D-05:21:33 24:21:30 09:17:13 Suisse
79 153 Grimm Michel V1 H 42 D-05:25:33 24:25:30 09:21:13 Suisse
80 230 Morvan Gilles V1 H 43 D-05:27:39 24:27:36 09:23:19 France
80 160 Hanot Dominique V1 H 43 D-05:27:39 24:27:36 09:23:19 France
82 348 Sudan Philippe SE H 28 D-05:32:12 24:32:09 09:27:52 Suisse
82 145 Giesser Toby SE H 28 D-05:32:12 24:32:09 09:27:52 Suisse
84 199 Lech Hardy V2 H 10 D-05:32:38 24:32:35 09:28:18 Allemagne
85 167 Herrmann Uwe V1 H 45 D-05:45:47 24:45:44 09:41:27 Allemagne
86 175 Huber Marcel V1 H 46 D-05:57:19 24:57:16 09:52:59 Suisse
86 78 Borrias Erwin V1 H 46 D-05:57:19 24:57:16 09:52:59 Pays-Bas
88 62 Baudin Grégoire V1 H 48 D-05:59:38 24:59:35 09:55:18 Suisse
89 114 Domine Marco V1 H 49 D-06:22:07 25:22:04 10:17:47 Allemagne
90 192 Lacroix Michel V3 H 2 D-06:23:17 25:23:14 10:18:57 France
91 18 Ritschard Oliver SE H 30 D-06:39:15 25:39:12 10:34:55 Suisse
92 219 Marullaz Olivier ES H 1 D-06:48:07 25:48:04 10:43:47 France
93 328 Wagen Martin V1 H 50 D-06:55:01 25:54:58 10:50:41 Suisse
93 359 STEINER Daniel V1 H 50 D-06:55:01 25:54:58 10:50:41
95 325 Vurpillot Samuel V1 H 52 D-06:58:27 25:58:24 10:54:07 Suisse
96 318 Truffier Christophe SE H 31 D-06:59:39 25:59:36 10:55:19 France
97 323 Vinson Bernard V1 H 53 D-07:16:42 26:16:39 11:12:22 France
98 30 Rullier Vincent V2 H 11 D-07:24:34 26:24:31 11:20:14 Suisse
99 337 Wolstencroft Philip V1 H 54 D-07:32:43 26:32:40 11:28:23 Grande Bretagne
99 169 Hintermann Paul V2 H 12 D-07:32:43 26:32:40 11:28:23 Suisse
101 77 Bonche Stéphane SE H 32 D-07:34:02 26:33:59 11:29:42 France
101 228 Monticolo Paolo V1 H 55 D-07:34:02 26:33:59 11:29:42 Suisse
103 223 Menetrier** Bertrand SE H 33 D-07:38:52 26:38:49 11:34:32 France
103 40 Donier** Benoit V1 H 56 D-07:38:52 26:38:49 11:34:32 France
105 304 Stark Jürgen SE H 34 D-07:41:12 26:41:09 11:36:52 Allemagne
106 173 Hofer Richard V1 H 57 D-07:43:12 26:43:09 11:38:52 Suisse
107 213 Marcais** Laurent SE H 35 D-07:55:00 26:54:57 11:50:40 France
108 136 Fugiel Jacek V1 H 58 D-08:14:51 27:14:48 12:10:31 Allemagne
109 28 Hennebert Philippe V1 H 59 D-08:17:54 27:17:51 12:13:34 Belgique
110 250 Perisset** Laurent SE H 36 D-08:23:33 27:23:30 12:19:13 Suisse
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110 72 Blanco** Pablo SE H 36 D-08:23:33 27:23:30 12:19:13 Suisse
110 47 Aeschlimann** Sacha V1 H 60 D-08:23:33 27:23:30 12:19:13 Suisse
113 234 Nawrocki Jörg V2 H 13 D-08:27:18 27:27:15 12:22:58 Allemagne
114 69 Bigo** Olivier V1 H 61 D-08:33:38 27:33:35 12:29:18 France
115 105 Daniel** Benoit SE H 38 D-08:38:43 27:38:40 12:34:23 France
116 274 Racadot Mathieu V1 H 62 D-08:44:07 27:44:04 12:39:47 France
117 170 Hirtner** Markus V1 H 63 D-08:45:37 27:45:34 12:41:17 Suisse
118 99 Coppola** Laurent SE H 39 D-08:50:05 27:50:02 12:45:45 France
119 184 Keon** Brenden SE H 40 D-08:55:58 27:55:55 12:51:38 Pays-Bas
120 79 Bosson** Laurent SE H 41 D-09:02:45 28:02:42 12:58:25 Suisse
120 270 Progin** Cédric SE H 41 D-09:02:45 28:02:42 12:58:25 Suisse
122 102 Cunnane John V3 H 3 D-09:08:43 28:08:40 13:04:23 Grande Bretagne
123 239 Nicolet* Alexandre V1 H 64 D-09:14:15 28:14:12 13:09:55 Suisse
124 159 Halliez François SE H 43 D-09:19:35 28:19:32 13:15:15 France
125 238 Nicod David V1 H 65 D-09:22:38 28:22:35 13:18:18 France
126 293 Scheible-Oosterkamp Kornelius V2 H 14 D-09:44:01 28:43:58 13:39:41 Allemagne
127 107 De La Salle** Régis V3 H 4 D-09:44:33 28:44:30 13:40:13 France
128 209 Mach François V1 H 66 D-09:48:42 28:48:39 13:44:22 Suisse
129 101 Cuinet** Jean-François V1 H 67 D-10:03:00 29:02:57 13:58:40 France
130 21 Marmier** Jean-Claude V3 H 5 D-10:15:26 29:15:23 14:11:06 France
131 161 Hecq** Olivier V1 H 68 D-10:41:43 29:41:40 14:37:23 Belgique
132 264 Plattet* Alain V1 H 69 D-10:57:23 29:57:20 14:53:03 Suisse
132 71 Blanchard* Patrick V2 H 15 D-10:57:23 29:57:20 14:53:03 Suisse
134 94 Chopard* Christian V2 H 16 D-11:14:16 30:14:13 15:09:56 France
135 43 Wehrli* Hans-Ulrich V2 H 17 D-11:17:59 30:17:56 15:13:39 Suisse
136 280 Reymond* Patrick V2 H 18 D-11:19:21 30:19:18 15:15:01 Suisse
136 307 Tairis Ioannis V3 H 6 D-11:19:21 30:19:18 15:15:01 Allemagne
138 120 Ecuyer** Guy V2 H 19 D-11:22:40 30:22:37 15:18:20 Suisse
139 297 Schmid-Erni** Reto V1 H 70 D-11:26:03 30:26:00 15:21:43 Suisse
140 314 Toutoute Fauconnier* Francky V1 H 71 D-11:31:33 30:31:30 15:27:13 France
141 335 Whitehead** David V3 H 7 D-11:34:59 30:34:56 15:30:39 Grande Bretagne
142 41 Fantou* Michel V2 H 20 D-11:39:14 30:39:11 15:34:54 France
143 237 Nickl* Bill V2 H 21 D-12:12:27 31:12:24 16:08:07 Allemagne

Classement de la catégorie ES H
Class. p  Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays
1 219 Marullaz Olivier ES H 100 D-06:48:07 25:48:04 10:43:47 France

Classement de la catégorie SE F
Class. p  Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays
1 7 Zimmermann Denise SE F 14 S-22:42:41 17:42:38 02:38:21 Suisse
2 345 Alter Julia SE F 19 S-23:33:47 18:33:44 03:29:27 Allemagne
3 273 Pytel Virginie SE F 40 D-01:12:12 20:12:09 05:07:52 Suisse
4 244 Nusseck-Haller Daniela SE F 41 D-01:16:44 20:16:41 05:12:24 Suisse
5 195 Lauriot Murielle SE F 108 D-07:29:50 26:29:47 11:25:30 France
5 247 Pellegrini Tania SE F 108 D-07:29:50 26:29:47 11:25:30 France

Classement de la catégorie SE H
Class. p  Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays
1 353 Nef Samuel SE H 2 S-20:47:11 15:47:08 00:42:51 Suisse
1 1 Baumann Ryan SE H 2 S-20:47:11 15:47:08 00:42:51 Suisse
3 349 Thiery Benoit SE H 5 S-21:09:47 16:09:44 01:05:27 France
4 139 Gantenbein Julien SE H 6 S-21:31:34 16:31:31 01:27:14 Suisse
5 202 Lehmann Matthias SE H 12 S-22:39:56 17:39:53 02:35:36 Suisse
6 57 Balduchelli Yan SE H 16 S-23:24:13 18:24:10 03:19:53 Suisse
7 117 Duban Baptiste SE H 18 S-23:32:05 18:32:02 03:27:45 France
8 8 Pralong Charles SE H 23 S-23:48:00 18:47:57 03:43:40 Suisse
9 97 Cointepas Nicolas SE H 24 S-23:48:32 18:48:29 03:44:12 France
10 88 Carrard Philippe SE H 25 S-23:53:25 18:53:22 03:49:05 Suisse
11 106 Daporta Harald SE H 28 D-00:17:50 19:17:47 04:13:30 Italie
12 193 Lainé Tanguy SE H 30 D-00:19:47 19:19:44 04:15:27 Suisse
13 109 Delling Thomas SE H 34 D-00:39:17 19:39:14 04:34:57 Allemagne
14 20 Perruchoud Ludovic SE H 37 D-01:07:26 20:07:23 05:03:06 Suisse
15 108 De Sainte Marie Sébastien SE H 39 D-01:11:15 20:11:12 05:06:55 Suisse
16 204 Leuch Reto SE H 44 D-01:32:52 20:32:49 05:28:32 Suisse
17 181 Jobert Jérémy SE H 45 D-01:34:20 20:34:17 05:30:00 France
18 53 Arnoux Guillaume SE H 46 D-01:46:44 20:46:41 05:42:24 France
19 118 Dubouloz Christophe SE H 49 D-01:55:33 20:55:30 05:51:13 France
20 166 Herpe Jean-Guillaume SE H 59 D-02:37:14 21:37:11 06:32:54 France
21 75 Bohler Charles SE H 68 D-03:27:38 22:27:35 07:23:18 France
22 147 Glardon Jonathan SE H 72 D-03:57:06 22:57:03 07:52:46 Suisse
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23 48 Afshar Dan SE H 74 D-04:12:56 23:12:53 08:08:36 Grande Bretagne
24 326 Vysmek Petr SE H 80 D-04:19:59 23:19:56 08:15:39 Suisse
25 301 Serra David SE H 82 D-04:52:24 23:52:21 08:48:04 Suisse
26 29 Mallol Luc SE H 83 D-04:58:33 23:58:30 08:54:13 France
27 156 Guillou Yannick SE H 85 D-05:21:33 24:21:30 09:17:13 Suisse
28 348 Sudan Philippe SE H 89 D-05:32:12 24:32:09 09:27:52 Suisse
28 145 Giesser Toby SE H 89 D-05:32:12 24:32:09 09:27:52 Suisse
30 18 Ritschard Oliver SE H 99 D-06:39:15 25:39:12 10:34:55 Suisse
31 318 Truffier Christophe SE H 105 D-06:59:39 25:59:36 10:55:19 France
32 77 Bonche Stéphane SE H 112 D-07:34:02 26:33:59 11:29:42 France
33 223 Menetrier Bertrand SE H 114 D-07:38:52 26:38:49 11:34:32 France
34 304 Stark Jürgen SE H 116 D-07:41:12 26:41:09 11:36:52 Allemagne
35 213 Marcais Laurent SE H 118 D-07:55:00 26:54:57 11:50:40 France
36 250 Perisset Laurent SE H 121 D-08:23:33 27:23:30 12:19:13 Suisse
36 72 Blanco Pablo SE H 121 D-08:23:33 27:23:30 12:19:13 Suisse
38 105 Daniel Benoit SE H 126 D-08:38:43 27:38:40 12:34:23 France
39 99 Coppola Laurent SE H 130 D-08:50:05 27:50:02 12:45:45 France
40 184 Keon Brenden SE H 131 D-08:55:58 27:55:55 12:51:38 Pays-Bas
41 79 Bosson Laurent SE H 132 D-09:02:45 28:02:42 12:58:25 Suisse
41 270 Progin Cédric SE H 132 D-09:02:45 28:02:42 12:58:25 Suisse
43 159 Halliez François SE H 136 D-09:19:35 28:19:32 13:15:15 France

Classement de la catégorie V1 F
Class. p  Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays
1 104 Dalcolmo Jeanette V1 F 42 D-01:20:57 20:20:54 05:16:37 Suisse
2 172 Hirtzy Margit V1 F 96 D-06:22:07 25:22:04 10:17:47 Autriche
3 164 Herfurt Ute V1 F 104 D-06:59:09 25:59:06 10:54:49 Allemagne
4 261 Pirstinger Gabriele V1 F 129 D-08:46:22 27:46:19 12:42:02 Autriche
5 210 Maillard Ruth V1 F 153 D-11:29:35 30:29:32 15:25:15 Suisse

Classement de la catégorie V1 H
Class. p  Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays
1 85 Calmbach Uli V1 H 1 S-20:04:20 15:04:17 00:00:00 Allemagne
2 268 Popp Thomas V1 H 4 S-21:07:51 16:07:48 01:03:31 Suisse
3 155 Guilhaume Nicolas V1 H 7 S-21:34:01 16:33:58 01:29:41 Suisse
4 340 Zäh Stefan V1 H 8 S-21:34:04 16:34:01 01:29:44 Allemagne
5 4 Jäger Marco V1 H 9 S-22:05:08 17:05:05 02:00:48 Suisse
6 134 Fridez Pierre V1 H 10 S-22:26:51 17:26:48 02:22:31 Suisse
7 9 Maillard Pierre-André V1 H 11 S-22:38:39 17:38:36 02:34:19 Suisse
8 243 Nussberger Fabien V1 H 15 S-23:18:55 18:18:52 03:14:35 Suisse
9 10 Gay Pierre-Yves V1 H 17 S-23:31:56 18:31:53 03:27:36 Suisse
10 262 Pittet Pascal V1 H 20 S-23:37:06 18:37:03 03:32:46 Suisse
11 6 Sigron Stefan V1 H 21 S-23:38:40 18:38:37 03:34:20 Suisse
11 200 Lechner Gary V1 H 21 S-23:38:40 18:38:37 03:34:20 Suisse
13 5 Misteli Michael V1 H 26 D-00:06:25 19:06:22 04:02:05 Suisse
14 129 Filgueiras Miguel V1 H 27 D-00:08:52 19:08:49 04:04:32 Suisse
15 111 Desteffani Jörg V1 H 29 D-00:18:52 19:18:49 04:14:32 Suisse
16 182 Jörg Daniel V1 H 31 D-00:23:47 19:23:44 04:19:27 Suisse
17 249 Pérez Raoul V1 H 32 D-00:24:00 19:23:57 04:19:40 Suisse
18 11 De Lattre Christophe V1 H 33 D-00:24:23 19:24:20 04:20:03 Suisse
19 185 Kirchmayr Arno V1 H 35 D-00:49:41 19:49:38 04:45:21 Suisse
20 93 Cherix Michel V1 H 36 D-00:58:19 19:58:16 04:53:59 Suisse
21 162 Henninger Hubert V1 H 38 D-01:09:15 20:09:12 05:04:55 France
22 333 Wenger Grégoire V1 H 47 D-01:46:59 20:46:56 05:42:39 Suisse
23 91 Chanal Christian V1 H 48 D-01:47:01 20:46:58 05:42:41 France
24 347 Schulze Peter V1 H 50 D-02:01:30 21:01:27 05:57:10 Suisse
25 229 Morel Alain V1 H 51 D-02:07:37 21:07:34 06:03:17 France
26 150 Graff Philippe V1 H 52 D-02:07:47 21:07:44 06:03:27 France
27 112 Dhom Michael V1 H 54 D-02:12:13 21:12:10 06:07:53 Suisse
28 15 Dendas Peter V1 H 55 D-02:19:50 21:19:47 06:15:30 Belgique
29 76 Bohnet Christophe V1 H 57 D-02:27:33 21:27:30 06:23:13 Suisse
30 341 Zapletal Axel V1 H 61 D-02:50:40 21:50:37 06:46:20 Allemagne
31 350 Lestak Peter V1 H 62 D-02:58:59 21:58:56 06:54:39 Slovaquie
32 100 Cretin Jean-Noel V1 H 63 D-02:59:26 21:59:23 06:55:06 France
33 339 Wyrsch Daniel V1 H 65 D-03:11:51 22:11:48 07:07:31 Suisse
34 158 Haefeli Guido V1 H 67 D-03:27:02 22:26:59 07:22:42 Suisse
35 205 Leuenberger Patrick V1 H 70 D-03:52:36 22:52:33 07:48:16 Suisse
35 259 Pierchon Bertrand V1 H 70 D-03:52:36 22:52:33 07:48:16 France
37 354 Dido Fabrizio V1 H 73 D-04:09:25 23:09:22 08:05:05 Allemagne
38 146 Gillet Jean-Luc V1 H 75 D-04:17:28 23:17:25 08:13:08 France
38 211 Maire Florent V1 H 75 D-04:17:28 23:17:25 08:13:08 France
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40 138 Gamen Philippe V1 H 78 D-04:18:42 23:18:39 08:14:22 France
41 188 Kohl Stephan V1 H 84 D-04:59:04 23:59:01 08:54:44 Suisse
42 153 Grimm Michel V1 H 86 D-05:25:33 24:25:30 09:21:13 Suisse
43 230 Morvan Gilles V1 H 87 D-05:27:39 24:27:36 09:23:19 France
43 160 Hanot Dominique V1 H 87 D-05:27:39 24:27:36 09:23:19 France
45 167 Herrmann Uwe V1 H 92 D-05:45:47 24:45:44 09:41:27 Allemagne
46 175 Huber Marcel V1 H 93 D-05:57:19 24:57:16 09:52:59 Suisse
46 78 Borrias Erwin V1 H 93 D-05:57:19 24:57:16 09:52:59 Pays-Bas
48 62 Baudin Grégoire V1 H 95 D-05:59:38 24:59:35 09:55:18 Suisse
49 114 Domine Marco V1 H 96 D-06:22:07 25:22:04 10:17:47 Allemagne
50 328 Wagen Martin V1 H 101 D-06:55:01 25:54:58 10:50:41 Suisse
50 359 STEINER Daniel V1 H 101 D-06:55:01 25:54:58 10:50:41
52 325 Vurpillot Samuel V1 H 103 D-06:58:27 25:58:24 10:54:07 Suisse
53 323 Vinson Bernard V1 H 106 D-07:16:42 26:16:39 11:12:22 France
54 337 Wolstencroft Philip V1 H 110 D-07:32:43 26:32:40 11:28:23 Grande Bretagne
55 228 Monticolo Paolo V1 H 112 D-07:34:02 26:33:59 11:29:42 Suisse
56 40 Donier Benoit V1 H 114 D-07:38:52 26:38:49 11:34:32 France
57 173 Hofer Richard V1 H 117 D-07:43:12 26:43:09 11:38:52 Suisse
58 136 Fugiel Jacek V1 H 119 D-08:14:51 27:14:48 12:10:31 Allemagne
59 28 Hennebert Philippe V1 H 120 D-08:17:54 27:17:51 12:13:34 Belgique
60 47 Aeschlimann Sacha V1 H 121 D-08:23:33 27:23:30 12:19:13 Suisse
61 69 Bigo Olivier V1 H 125 D-08:33:38 27:33:35 12:29:18 France
62 274 Racadot Mathieu V1 H 127 D-08:44:07 27:44:04 12:39:47 France
63 170 Hirtner Markus V1 H 128 D-08:45:37 27:45:34 12:41:17 Suisse
64 239 Nicolet Alexandre V1 H 135 D-09:14:15 28:14:12 13:09:55 Suisse
65 238 Nicod David V1 H 137 D-09:22:38 28:22:35 13:18:18 France
66 209 Mach François V1 H 140 D-09:48:42 28:48:39 13:44:22 Suisse
67 101 Cuinet Jean-François V1 H 141 D-10:03:00 29:02:57 13:58:40 France
68 161 Hecq Olivier V1 H 144 D-10:41:43 29:41:40 14:37:23 Belgique
69 264 Plattet Alain V1 H 145 D-10:57:23 29:57:20 14:53:03 Suisse
70 297 Schmid-Erni Reto V1 H 152 D-11:26:03 30:26:00 15:21:43 Suisse
71 314 Toutoute Fauconnier Francky V1 H 154 D-11:31:33 30:31:30 15:27:13 France

Classement de la catégorie V2 F
Class. p  Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays
1 140 Gardner Julie V2 F 79 D-04:19:46 23:19:43 08:15:26 Grande Bretagne
2 216 Marmier Nataliya V2 F 142 D-10:15:26 29:15:23 14:11:06 France
3 289 Sacher Grace V2 F 157 D-12:12:27 31:12:24 16:08:07 Allemagne
4 331 Weiss Heidi V2 F 159 D-12:29:40 31:29:37 16:25:20 Suisse

Classement de la catégorie V2 H
Class. p  Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays
1 346 Fatton Christian V2 H 13 S-22:42:38 17:42:35 02:38:18 Suisse
2 64 Benz Felix V2 H 43 D-01:27:59 20:27:56 05:23:39 Suisse
3 59 Barthalay Gilles V2 H 53 D-02:07:55 21:07:52 06:03:35 France
4 215 Mariaux Marcel V2 H 58 D-02:29:24 21:29:21 06:25:04 Suisse
5 287 Rossier Jean-Pierre V2 H 60 D-02:50:12 21:50:09 06:45:52 Suisse
6 81 Bovy Michel V2 H 64 D-02:59:28 21:59:25 06:55:08 France
7 320 Vallotton François V2 H 66 D-03:21:36 22:21:33 07:17:16 Suisse
8 16 Schaller Jacques V2 H 75 D-04:17:28 23:17:25 08:13:08 Suisse
9 330 Wampfler Andreas V2 H 81 D-04:46:01 23:45:58 08:41:41 Suisse
10 199 Lech Hardy V2 H 91 D-05:32:38 24:32:35 09:28:18 Allemagne
11 30 Rullier Vincent V2 H 107 D-07:24:34 26:24:31 11:20:14 Suisse
12 169 Hintermann Paul V2 H 110 D-07:32:43 26:32:40 11:28:23 Suisse
13 234 Nawrocki Jörg V2 H 124 D-08:27:18 27:27:15 12:22:58 Allemagne
14 293 Scheible-Oosterkamp Kornelius V2 H 138 D-09:44:01 28:43:58 13:39:41 Allemagne
15 71 Blanchard Patrick V2 H 145 D-10:57:23 29:57:20 14:53:03 Suisse
16 94 Chopard Christian V2 H 147 D-11:14:16 30:14:13 15:09:56 France
17 43 Wehrli Hans-Ulrich V2 H 148 D-11:17:59 30:17:56 15:13:39 Suisse
18 280 Reymond Patrick V2 H 149 D-11:19:21 30:19:18 15:15:01 Suisse
19 120 Ecuyer Guy V2 H 151 D-11:22:40 30:22:37 15:18:20 Suisse
20 41 Fantou Michel V2 H 156 D-11:39:14 30:39:11 15:34:54 France
21 237 Nickl Bill V2 H 157 D-12:12:27 31:12:24 16:08:07 Allemagne

Classement de la catégorie V3 F
Class. p  Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays
1 23 Durgnat Yvette V3 F 69 D-03:49:46 22:49:43 07:45:26 Suisse

Classement de la catégorie V3 H
Class. p  Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays
1 13 Schweizer Werner V3 H 56 D-02:24:28 21:24:25 06:20:08 Suisse
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2 192 Lacroix Michel V3 H 98 D-06:23:17 25:23:14 10:18:57 France
3 102 Cunnane John V3 H 134 D-09:08:43 28:08:40 13:04:23 Grande Bretagne
4 107 De La Salle Régis V3 H 139 D-09:44:33 28:44:30 13:40:13 France
5 21 Marmier Jean-Claude V3 H 142 D-10:15:26 29:15:23 14:11:06 France
6 307 Tairis Ioannis V3 H 149 D-11:19:21 30:19:18 15:15:01 Allemagne
7 335 Whitehead David V3 H 155 D-11:34:59 30:34:56 15:30:39 Grande Bretagne
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